
JARNÍ ÚKLID 2016 
 

Pro potřebu občanů budou v rámci jarního úklidu rozmístěny na níže uvedená stanoviště 

velkoobjemové kontejnery pro sběr objemných odpadů, které se nevejdou do běžných sběrných 

nádob. Kontejnery neslouží k likvidaci odpadů podnikatelů. Pokud by toto občané zjistili, žádáme 

o oznámení této skutečnosti na tel.č. 156 (Městská policie), nebo na tel.č. 485 243 456, 

485 213 020. 
 

UPOZORNĚNÍ: 

Kapacita přistavovaných kontejnerů je omezená, neodkládejte odpady mimo nádoby. Odložením 

odpadu mimo nádobu porušujete zákon 200/1990 Sb., o přestupcích. Každý obyvatel města 

Liberce má možnost odevzdat odpad zdarma o hmotnosti až 500 kg ve sběrném dvoře FCC 

Liberec s.r.o. v průmyslové zóně „JIH“ Ampérově ulici nebo ve sběrném místě Kovošrotu 

v ulici Dr. Milady Horákové. 

Do kontejnerů nepatří nebezpečné odpady, které jsou od občanů bezplatně odebírány mobilní 

sběrnou (trasy a termíny mobilního sběru jsou na druhé straně letáku), nebo je možné tyto odpady 

celoročně odevzdat  
 

Kontejnery budou na stanoviště přistaveny v odpoledních hodinách a odvoz bude prováděn 

následující den opět v odpoledních hodinách. 
 

statutární město Liberec, odbor ekologie a veřejného prostoru 

 

 

1. kolo přistavení 4.4. odvoz 5.4. 5. kolo přistavení 18.4. odvoz 19.4. 

1. Březová alej I 21. nám. Pod Branou IV 

2. Mozartova – u č.p. 671 I 22. Mlýnská IV 

3. Husova I 23. Svatoplukova – křiž. Gollova IV 

4. Husova  I 24. Tyršova V 

5. Masarykova – křiž. Škroupova I 25. Oblačná – křiž. nám. Českých Bratří V 

 

 

2. kolo přistavení 7.4. odvoz 8.4. 6. kolo přistavení 21.4. odvoz 22.4. 

6. Žižkovo náměstí I 26. SNP V 

7. Svojsíkova I 27. Fučíkova – křiž. Chelčického V 

8. Ruská – křiž. Ruprechtická I 28. Čapkova – u č.p. 341 V 

9. Slunečná – u hřiště I 29. Na Výšinách V 

10. Sokolská – parkoviště I 30. Aloisina výšina – u č.p. 448 XV 

 

 

3. kolo přistavení 11.4. odvoz 12.4. 7. kolo přistavení 25.4. odvoz 26.4. 

11. Klostermannova – křiž. Masarykova  I 31. Franklinova – u č.p. 579 XV 

12. Pavlovická I 32. Březový vrch   XV 

13. Horova  I 33. Nezvalova – parkoviště XV 

14. Rumjancevova – v sídlišti  I 34. Vlčí vrch XV 

15. Okružní  II 35. Sněhurčina XV 

 

 

4. kolo přistavení 14.4. odvoz 15.4. 8. kolo přistavení 28.4. odvoz 29.4. 

16. Wintrova II 36. Smolný vrch – křiž. Na Hrázi XV 

17. Puchmajerova – křiž. Brněnská  II 37. Sosnová XV 

18. U Stoky  II 38. Tř. Svobody XV 

19. Slavíčkova  III 39. Jizerská – otočka bus 19 XV 

20. Křepelčí III 40. U Vleku – u č.p. 39 XXI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

9. kolo přistavení 2.5. odvoz 3.5. 17. kolo přistavení 30.5. odvoz 31.5. 

41. Kadlická – křiž. Lukášovská XVI 81. Jugoslávská III 

42. Janovská – křiž. Hrabětická XXIX 82. Jáchymovská – křiž. Mánesova X 

43. Modrá – křiž. Zelené údolí VI 83. Jáchymovská – křiž. Vojanova X 

44. Dobiášova VI 84. Zlínská X 

45. Haškova VI 85. Nová X 

 

 

10. kolo přistavení 5.5. odvoz 6.5. 18. kolo přistavení 2.6. odvoz 3.6. 

46. Halasova – křiž. Seifertova VI 86. Zahradní – parkoviště u č.p. 542 XI 

47. Pazderkova VI 87. Harantova – křiž. Suldovského XI 

48. Žitná VI 88. Karlinská – dolní část XVIII 

49. Hradební – křiž. Havlíčkova VII 89. Ostašovská – u ZŠ XX 

50. Na Žižkově – křiž. Horní Kopečná VI 90. Ostašovská – křiž. Karlovská XX 

 

 

11. kolo přistavení 9.5. odvoz 10.5. 19. kolo přistavení 6.6. odvoz 7.6. 

51. Na Kačírku VI 91. Křižanská – u č.p.153 XXII 

52. Soukenická VI 92. Českolipská XXXV 

53. Vlnařská VI 93. Tolstého XXXIII 

54. Sametová VI 94. Řetízková XXXIII 

55. náměstí Na Lukách VI 95. K Bedřichovce  XXXIII 

 

 

12. kolo přistavení 12.5. odvoz 13.5. 20. kolo přistavení 9.6. odvoz 10.6. 

56. Gagarinova VI 96. Dětřichovská – křiž. Habartická XXXI 

57. Gagarinova VI 97. Jahodová XXXI 

58. 28. října VII 98. V Rokli XXXII 

59. Jeronýmova – u č.p. 575 VII 99. Vítkovská  XXXIV 

60. Příční – křiž. U Křížku VII 100. Ladova – horní část XVII 

 

 

13. kolo přistavení 16.5. odvoz 17.5. 21. kolo přistavení 13.6. odvoz 14.6. 

61. Kyjevské náměstí VI 101. Letná – parkoviště XII 

62. U Družiny XXV 102. Slunná XII 

63. Chatařská XXV 103. Polní – nová výstavba XII 

64. Nad Sokolovnou XXV 104. Balbínova XII 

65. Jeřmanická XXV 105. Jabloňová XII 

 

 

14. kolo přistavení 19.5. odvoz 20.5. 22. kolo přistavení 16.6. odvoz 17.6. 

66. Dobrodružná – křiž. Na Kopci XXV 106. Libušina XII 

67. U Sídliště XXV 107. Křížkovského XIII 

68. Mařanova XXIII 108. Borový vrch XIII 

69. Hodkovická – křiž. U Kolory XXIII 109. Na Výsluní XIV 

70. Kaplického XXIII 110. Tomanova – křiž. Kopeckého XIV 

 

 

15. kolo přistavení 23.5. odvoz 24.5. 23. kolo přistavení 20.6. odvoz 21.6. 

71. Volná XXIII 111. Konopná XIV 

72. Sklářská XXIV 112. Třešňová XIV 

73. Maškova – křiž. Pilínkovská XXIV 113. Na Cvičišti XIV 

74. Erbenova – křiž. Hanácká VIII 114. Na Pískovně – hokejka XIV 

75. Strakonická – křiž. Kubelíkova VIII 115. Na Pískovně – hokejka  XIV 

 

 

16. kolo přistavení 26.5. odvoz 27.5. 24. kolo přistavení 23.6. odvoz 24.6. 

76. Zemědělská – křiž. Brigádnická VIII 116. Baltská – křiž. Kotkova XIV 

77. Hraběcí – křiž. U Pily XIX 117. Elišky Krásnohorské XIV 

78. K Bucharce – křiž. Za Domovem XIX 118. Horská – křiž. U Obrázku, otočka bus XIV 

79. Charbinská – křiž. Varšavská XIX 119. Kropáčkova XIV 

80. Volgogradská – křiž. U Plovárny IX 120. U Slunečních lázní – křiž. Krakonošova XIV 

 

 

 

 

 


